
【受験申込状況】

実施決定時

採用予定者数

（A)

申込競争率

（B/A）

名程度 名 倍
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1 3.0

1 2.0

1 13.0

16 1.6

8 1.6

19 0.1
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1 4.0
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108 1.9

13

3

申込者数

（B)

心理コース

2

1

鳥取県職員採用試験（令和８年４月採用予定　大学卒業程度（事務（一般コース、総合分野コー

ス）、技術・専門職、警察行政）)

社会福祉

手話コース

63

32

17

0

福祉コース

職種

事務

一般コース

総合分野コース

電気

薬剤師 公衆衛生コース

食品衛生コース

保健師

総合化学

計

農業

林業

土木（通常枠）

畜産

建築

警察行政

6

4

2

23

206

2

25

13


